DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José Da Varginha

Ano 6 – Edição 023 – 04 de fevereiro de 2026

Publicado pela Prefeitura Municipal de São José da Varginha – CNPJ: 18.313.882/0001-00
Telefone: (37) 3275.1221 | (37) 3275.1137

Praça São José, Nº 10 – Centro | São José da Varginha / MG – CEP: 35.694-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2026

PROCESSO LICITATÓRIO N° 03/2026

DISPENSA N° 02/2026

OBJETO: Contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços

completos de cerimonial, compreendendo

todos os materiais, insumos e itens

necessários à perfeita execução do evento

destinados à realização do Projeto “Entre

Nós, Mulheres”, desenvolvido pela

Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Social.

CONTRATANTE: Município de São José da

Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00)

CONTRATADA: Fabiana da Conceição Morais

Chaves (35.290.996/0001-00)

VALOR GLOBAL: R$ 57.200,00 (cinquenta e

sete mil e duzentos reais)

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.05.10.08.122.0012.2089.3.3.90.39.00-

Ficha 164-1.500.000.0000

VIGÊNCIA: De 13/01/2026 a 13/01/2027.

São José da Varginha, 13 de janeiro de 2026.

Célia Nayara Gomes Gonçalves

Agente de Contratação